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Profil ochronny do krawędzi płyty podtynkowej   

 

 
 

Charakterystyka 

Zastosowanie  na zewnątrz  

 do zabezpieczania pionowych oraz poziomych krawędzi płyty podtynkowej, np. 

w obszarze okien i cokołów  

 

Właściwości  z tworzywa sztucznego, PCW  

 z perforowanym profilem i zintegrowaną siatką zbrojącą  

 

Format  długość: 250 cm  

 

Podłoże 

Wymagania Czyste, suche, nieprzesunięte i równe powierzchnie płyt nośnych, krawędzie 
zlicowane.  

 

Aplikacja 

Aplikacja  
Założyć profil na dolną krawędź płyty podtynkowej. Na stykach siatki profili 
powinny się nakładać. Profil należy zamontować z przesunięciem względem 
styków płyt.  
Pomiędzy poszczególnymi profilami należy utworzyć szczelinę o szerokości ok. 
1 mm.  
 
Nanieść masę zbrojącą pod siatką profilu na płytę podtynkową. Osadzić siatkę 
profilu w masie zbrojącej, siatki sąsiednich profili nałożyć na siebie w obszarze 
styków. Osadzić siatkę powierzchniową w masie zbrojącej w taki sposób, aby 
wystawała poza krawędź dolną profilu. Wystającą siatkę powierzchniową odciąć 
przy dolnej krawędzi profilu za pomocą noża monterskiego.  
 

Dostawa 

Kolor biały  

Składowanie 

Warunki magazynowania Element nienośny. 
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Oznakowanie 

Grupa produktowa Akcesoria do elewacji wentylowanych 

 

Bezpieczeństwo Niniejszy produkt jest wyrobem prefabrykowanym. Wystawianie Karty 
Charakterystyki Substancji Niebezpiecznej zgodnie z rozporządzeniem REACH 
(WE) nr 1907/2006, załącznik II, nie jest wymagane. 
Więcej informacji znaleźć można na stronie www.sto.pl 

  

 

Szczególne informacje 

Zamieszczone informacje lub dane odnoszą się do standardowych zastosowań i opierają się 
na naszych doświadczeniach. Nie zwalniają one użytkownika z obowiązku samodzielnego 
sprawdzenia przydatności i zastosowania produktu. 
Zastosowania niewymienione jednoznacznie w niniejszej Instrukcji Technicznej dozwolone są 
dopiero po konsultacji. W razie braku dopuszczenia do takiego zastosowania użytkownik 
działa na własne ryzyko. Dotyczy to w szczególności łączenia z innymi produktami. 
 
Wraz z ukazaniem się nowej Instrukcji Technicznej wszystkie dotychczasowe Instrukcje 
Techniczne tracą ważność. Aktualne wydanie można znaleźć w Internecie. 
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